	[bookmark: _GoBack]项目支出绩效自评表

	（ 2021年度）

	项目名称
	京财教育指【2020】1876号市级中小学生实践活动经费

	主管部门
	北京市西城区教育委员会
	实施单位
	学知苑国际旅行社（北京）有限公司

	项目负责人
	邱璐
	联系电话
	18600057585

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	93.75
	93.75
	93.75
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	93.75
	93.75
	93.75
	—
	100%
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	目标1：以体育节为平台，开展系列“阳光体育”活动，活跃校园生活，增强学生体质，促进学生全面发展，进一步推进学校体育工作的发展。
目标2：以艺术节为平台，进一步丰富校园文化生活,努力营造高雅文明的校园文化氛围，为师生提供展示才华的舞台。
目标3：以科技节为平台，激发学生爱科学、讲科学、用科学的热情，促进学生科学素养的全面提升。
目标4：通过两至三次社会大课堂实践活动，进一步提升学生的综合素养。
	1、开展系列“阳光体育”活动，运动会、趣味农事运动会、冰雪主题活动，让学生在参与中感受到运动项目本身的魅力，感受到团队竞赛项目中的激情与智慧，从而提升了学生的集体意识和集体荣誉感。
2、开展兴趣小组，组织参加演出比赛活动，进一步丰富校园文化生活，为师生提供展示才华的舞台。
3、“云实践”科技线上活动，激发学生爱科学、讲科学、用科学的热情，促进学生科学素养的全面提升。
4、开展劳动最光荣、安全教育等社会大课堂实践活动，使学生在参与活动的过程中得到锻炼，树立安全意识，掌握安全知识，提高自护自救能力，进一步提升学生的综合素养。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
50%
	数量指标
	指标1：体育节-系列“阳光体育”活动
	1
	1
	4
	4
	

	
	
	
	指标2：兴趣小组、演出比赛活动
	1
	1
	4
	4
	

	
	
	
	指标3：“云实践”科技线上活动
	1
	1
	4
	4
	

	
	
	
	指标4：实践活动
	2
	2
	4
	4
	

	
	
	质量指标
	指标1：系列“阳光体育”活动举办成功率
	100%
	100%
	4
	4
	

	
	
	
	指标2：兴趣小组开课率
	100%
	100%
	4
	4
	

	
	
	
	指标3：“云实践”科技线上活动举办成功率
	100%
	100%
	4
	4
	

	
	
	
	指标4：实践活动组织成功率
	100%
	100%
	4
	4
	

	
	
	时效指标
	各种活动开展时间
	2021年度
	2021年度
	9
	9
	

	
	
	成本指标
	指标1：系列“阳光体育”活动费用
	5
	19
	2.25
	2.25
	

	
	
	
	指标2：兴趣小组、演出比赛活动费用
	20
	35.01
	2.25
	2.25
	

	
	
	
	指标3：“云实践”科技线上活动费用
	5
	7.04
	2.25
	2.25
	

	
	
	
	指标4：实践活动费用
	63.75
	32.7
	2.25
	2.25
	

	
	效益指标
30%
	社会效益
指标
	指标1：增强学生综合素质，提高学校办学质量。
	达标
	达标
	15
	15
	

	
	
	可持续影响指标
	指标1：增强体质健康，丰富校园文化生活，增强科技素养，提升综合素养。
	达标
	达标
	15
	15
	

	
	满意度
指标
10%
	服务对象满意度指标
	指标1：师生满意度
	95%以上
	100%
	5
	5
	

	
	
	
	指标2：家校满意度
	95%以上
	100%
	5
	5
	

	总分
	100
	100
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